イートン電源保護ソリューション
Eaton 93PR モジュール化
UPS及び基幹電力システム
25-1600kW
2   Eaton 93PR UPS
ホワイトペーパー
低消費電力
高可用性

操作環境
作業温度 0~40ºC
保存温度 -25~55ºC
相対湿度 5%~95%
高さ 1000~2000m 100m 上昇するごとに 1% 下降
標準
安全規格 IEC62040-1
EMC IEC62040-2
性能 IEC62040-3
品質基準 ISO 9001: 2015、ISO 14001: 2015
認証 TLC（中国）、CQC 省エネ認証、CE
93PR シリーズの技術仕様
技術仕様
Eaton 93PR UPS   13
説明 容量 力率 寸法 (WxDxH) （mm） 総重量 / 正味重量 (kg)
93PR-75-STD 75 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 372/262
93PR-75-VRLA 75 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 1145.5/1038.5
93PR-125-D-MBS 125 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 392/318
93PR-125-S-MBS 125 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 289/315
93PR-200-MBS 200 kVA/kW 1.0 603 x 1013 x 2050 425/368
93PR-200 200 kVA/kW 1.0 603 x 1013 x 2050 367/310
93PR-UPM 25kVA/kW 1.0 439 x 595 x 130 31.5/27.5
型番 容量 バックアップ時間
(mins) 負荷 100% 負荷 75% 負荷 50% 負荷 25%
93PR-25(75)-VRLA 25 kVA/kW 27 39.8 65.1 141.7
93PR-50(75)-VRLA 50 kVA/kW 10.6 15.6 27 65.1
93PR-75(75)-VRLA 75 kVA/kW 5.5 8.9 15.6 39.8
93PR-75-VRLA 内部バッテリー放電時間表
* 一部の技術指標は製品の変更により更新する可能性があります。イートン公式ウェブサイトで最新情報をご確認ください。
14   Eaton 93PR UPS
Eaton 93PR UPS   15